Ofício nº 005/2018/- Mesa Diretora

Campo Bom, 10 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor Victor Fernando de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Campo Bom/RS

Assunto: [ Requerimento ainda não apreciado pela Câmara de Vereadores]

O vereador que subscreve requer que após trâmites regimentais, seja

informado o motivo pelo qual ainda não foi apreciado, o REQUERIMENTO (Ata

nº: 148 - REQ 041/2018 - Solicita a criação de um Projeto de Lei, no qual

objetiva-se tornar legal as doações de referente ao IMPOSTO DE RENDA

de 06 de março de 2018 que foi lido, baixou comissões, porém, até o

momento ainda não teve parecer das comissões. Solicitamos respeitosamente

celeridade neste processo. Sem mais nada a solicitar, expresso meus mais

sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_____________________________

Jair Wingert

Vereador dos Progressistas